
Pernambuco , 20 de Janeiro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XVI | Nº 3764 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 27 

 

Comissão de COORDENADOR DE VIGILÂNCIA 

EPIDEMIOLÓGICA, integrante da estrutura organizacional (CC-

V), da Secretaria de Saúde - SESA. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de 2025. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
Cedro-PE, 17 de janeiro de 2025. 

  

MARIA RIVA BEZERRA RODRIGUES 
Prefeita Municipal 

Publicado por: 
Ana Livia Quental Leite 

Código Identificador:87F9B243 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - GABINETE DO 

PREFEITO 

PORTARIA N° 075/2025/GAB, DE 17 DE JANEIRO DE 2025 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA ASSUMIR 

CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

  

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CEDRO, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município e, 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal n° 423/2017 de 1 de 

março de 2017 e no Anexo I da Lei Municipal n° 593/2023 de 8 de 

fevereiro de 2023, 

RESOLVE: 
Art. 1° NOMEAR a Sra. RAYFA MANUELA GOMES 

CAVALCANTE LEITE, inscrita no CPF n° ***.874.244-**, para 

exercer o Cargo de Provimento em Comissão de COORDENADOR 

MUNICIPAL DE IMUNIZAÇÃO, integrante da estrutura 

organizacional (CC-V), da Secretaria de Saúde - SESA. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de 2025. 

  

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
  

Cedro-PE, 17 de janeiro de 2025. 

  

MARIA RIVA BEZERRA RODRIGUES 
Prefeita Municipal 

Publicado por: 
Ana Livia Quental Leite 

Código Identificador:5892516B 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CHÃ DE ALEGRIA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL 

INEXIGIBILIDADE PMCA Nº 001/2025 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ DE ALEGRIA 

PROCESSO PMCA N° 002/2025 

INEXIGIBILIDADE PMCA Nº 001/2025 
Reconheço e Ratifico a Inexigibilidade de Licitação para 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS 

DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE 

ENGENHARIA CIVIL, INCLUINDO O ACOMPANHAMENTO 

DE CONVÊNIOS, OBRAS E PROJETOS, VISTORIAS E 

FISCALIZAÇÕES DOS MESMOS E MONITORAMENTO E 

ALIMENTAÇÃO DOS MÓDULOS DE ENGENHARIA DOS 

SISTEMAS SIMEC, SISMOB E TRANSFEREGOV, NO ÂMBITO 

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ DE ALEGRIA/PE, 

através da Empresa: JUSTO & BRANCO ENGENHARIA 

CONSULTIVA LTDA, CNPJ N° 03.844.196/0001-99, 

fundamentado no Art. 74, inc. III, alíneas ―c‖, da Lei Federal nº 

14.133 de 01 de abril de 2021. O valor mensal dos serviços a serem 

prestados é de R$ 13.000,00 (treze mil reais), perfazendo um total 

para 12 meses de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais);. 

Chã de Alegria, 03 de janeiro de 2025. 

  

MARCOS GOMES DO AMARAL 
Prefeito 

Publicado por: 
Alyson Marcilio de Freitas Mendes 

Código Identificador:8ED254E9 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CONDADO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO - GABINETE DO 

PREFEITO 

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE 

DOCUMENTOS. 

 

Concurso Público para provimento dos cargos no quadro de 

pessoal da Prefeitura Condado/PE.  
  

O Prefeito Municipal do Condado, Estado de Pernambuco, no uso 

de suas atribuições legais, tendo em vista o descrito na Lei Orgânica 

Municipal e o que consta no Art. 37, inciso II, da Constituição 

Federal, torna público que ficamCONVOCADOSatravés doEdital nº 

001/2025, os candidatos classificados no Concurso Público realizado 

no ano de 2023, destinado ao provimento de vagas no QUADRO DE 

PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO, 

conforme normas constantes do Edital do Concurso. Os convocados 

terão o prazo de30 (trinta) dias corridospara apresentar as 

documentações exigidas no certame e no ato convocatório. 

  

Este Edital em sua versão integral será disponibilizado no site: 

www.condado.pe.gov.br para que todos os interessados tomem 

conhecimento. 

  

Condado/PE, 16 de janeiro de 2025. 

  

SEVERINO ALBINO DA SILVA FILHO 
Prefeito. 

Publicado por: 
Alex Lucas Dos Santos Silva 

Código Identificador:78003738 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CUMARU 

 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CUMARU AVISO 

DE CHAMADA PÚBLICA FME Nº. 001/2025 – PROCESSO 

LICITATÓRIO Nº. 001/2025-CPL/FME – INEXIGIBILIDADE 

001/2025-FME 

 

O Fundo Municipal de Educação de Cumaru, através da Comissão 

Permanente de Licitação – CPL, informa que o período de inscrição 

dos interessados para o credenciamento da Chamada Pública FME nº 

001/2025, visando a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura 

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao 

atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

será de 20/01/2025 à 07/02/2025, no horário de 07:30hs às 13:30hs 

(horário local). A sessão de abertura dos envelopes será no dia 

07/02/2025 às 14:00 horas, conforme disposto no edital. Informações 

poderão ser obtidas na sala da Comissão Permanente de Licitação, na 

Prefeitura Municipal, situada à Rua João de Moura Borba, 224, 

Centro – Sala da CPL, Cumaru – PE ou através do e-mail: 

licitacaocumaru@gmail.com. 

  

Cumaru, 16 de janeiro de 2025. 

  

ANTHONNY EDUARDO FRANCISCO DA SILVA FILHO 
Agente de Contratação  



Pernambuco , 20 de Janeiro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XVI | Nº 3764 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 121 

 

16 Analice de Paula Morim Artesãos e Artis. Plásticos 49 1   HABILITADO 

17 Apoliana Souto Maior de Oliveira Artesãos e Artis. Plásticos 49 1   HABILITADO 

18 Cilene Barbosa de Oliveira Artesãos e Artis. Plásticos 49 1   HABILITADO 

19 Cristiane Aureliano de Lima Artesãos e Artis. Plásticos 49 1   HABILITADO 

20 Marcos Ferreira da Silva Artesãos e Artis. Plásticos 49 1   HABILITADO 

21 Maria das Dores Gonçalves dos Santos Artesãos e Artis. Plásticos 49 1   HABILITADO 

22 Erotides de Oliveira dos Santos Artesãos e Artis. Plásticos 48 1   HABILITADO 

23 Jackciana de Karcia dos Santos Andrade Artesãos e Artis. Plásticos 48 1   HABILITADO 

24 José Francisco Serefim Barbosa Artesãos e Artis. Plásticos 48 1   HABILITADO 

25 Joseildo Severino dos Santos Artesãos e Artis. Plásticos 48 1   HABILITADO 

26 Luciene Andrade Sousa da Silva Artesãos e Artis. Plásticos 47 1   HABILITADO 

27 Rayza gomes de Arruda Artesãos e Artis. Plásticos 47 1   HABILITADO 

28 Rosane Maria dos Santos Artesãos e Artis. Plásticos 47 1   HABILITADO 

29 Alexsandra Francisca de Sousa Artesãos e Artis. Plásticos 46 1   HABILITADO 

30 Macielle José da Silva Artesãos e Artis. Plásticos 46 1   HABILITADO 

31 Amanda Larissa dos Santos Oliveira Artesãos e Artis. Plásticos 44 1   HABILITADO 

32 Celinny Cecília da Silva Souza Artesãos e Artis. Plásticos 44 1   HABILITADO 

33 James Ferreira Barbosa Artesãos e Artis. Plásticos 44 1   HABILITADO 

34 Golbery Fidel Canto Barbosa Artesãos e Artis. Plásticos 43 1   HABILITADO 

35 Rodrigo Gomes do Nascimento Artesãos e Artis. Plásticos 43 1   HABILITADO 

36 Joylma Mota Silva Pimentel Artesãos e Artis. Plásticos 41 1   HABILITADO 

  

Resultado Final / Desabilitados: Edital 03 – Artesãos e Artistas Plásticos 
  

Nº Nome Categoria Nota 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

COTA PARA 

PESSOAS NEGRAS 
SITUAÇÃO 

37 Joab Ferreira da Silva Artesão 40 1   DESABILITADO 

38 Joel Barbosa da Silva Artesão 40 1   DESABILITADO 

39 Adilson Rodrigues Gonçalves de Lima Quadro Artísticos 39 1   DESABILITADO 

40 Maria Ellen Pereira da Silva Américo Designer Gráfica 37 1   DESABILITADO 

41 Edgar Severino dos Santos Filho Fotógrafo 32 1   DESABILITADO 

  

Resultados dos Recursos apresentados para Edital 03 – Artesãos e Artistas Plásticos 
  
Nº Agente Cultural Categoria Recurso 

01 Adilson Rodrigues Gonçalves de Lima 
Artes Plásticas 

  
INDEFERIDO 

02 Edgar Severino dos Santos Filho Artes Plásticas INDEFERIDO 

03 Joel Barbosa da Silva Artesão INDEFERIDO 

04 Maria Ellen Pereira da Silva Américo Artes Plásticas INDEFERIDO 

  

Resultado Final - Habilitados: Edital 04 – Cultura Viva 
  

Nº Pontos de Cultura Representante Nota 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

COTA PARA 

PESSOAS NEGRAS 
SITUAÇÃO 

01 Museu de Bom Jardim Edgar Severino dos santos 91   1 HABILITADO 

02 Grupo Haran Pedro Vinicius do Nascimento 89 1   HABILITADO 

03 Grupo Cultural Onda Jovem Jardeson da Silva Lopes 88 1   HABILITADO 

04 GruteaB – Grupo de Teatro de Bom Jardim Maria José da Silva 88 1   HABILITADO 

05 Grêmio Lítero Musical Bonjardinense Felipe Adelino Barbosa 80 1   HABILITADO 

  

Resultado Final - Desabilitados: Edital 04 – Cultura Viva 
  

Nº Pontos de Cultura Representante Nota 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

COTA PARA 

PESSOAS NEGRAS 
SITUAÇÃO 

06 Akires Foto Akires Sabino da Silva 30 1   DESABILITADO 

07 Ideal Foto Stúdio Márcia Barbosa de Arruda da Silva 30   1 DESABILITADO 

08 Neide Modas Maria Ineide Benício da Silva 38 1   DESABILITADO 

09 O Crítico pensador Iury da Silva Francisco 44 1   DESABILITADO 

  

Resultados dos Recursos apresentados para Edital 04 – Cultura Viva 
  
Nº Pontos de Cultura Representante SITUAÇÃO 

01 O Crítico pensador Iury da Silva Francisco INDEFERIDO 

 

Publicado por: 
Josevaldo Jose de Santana 

Código Identificador:6D9C46B6 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CONDADO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO - GABINETE DO PREFEITO 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 001/2025 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO CONDADO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal; 

CONSIDERANDO - O resultado final e a classificação definitiva dos candidatos aprovados no Concurso Público, realizado em 03.12.2023, 

conforme publicação no DOE, de 08.01.2024; 



Pernambuco , 20 de Janeiro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XVI | Nº 3764 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 122 

 

CONSIDERANDO - A homologação do referido Concurso, conforme o Decreto Municipal nº 032/2024, de 14.06.2024; 

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso para provimento de vários cargos vagos, para APRESENTAÇÃO DE 

DOCUMENTOS, conforme segue: 
POSIÇÃO NOME CPF CARGO – 08 

1º EDNADJA JERONIMO DA SILVA ***883184** Professor II – Língua Portuguesa 

2° GILVAN MANOEL RIBEIRO ***541834** Professor II – Língua Portuguesa 

3° LUCIANA FERREIRA DE LIMA ***352034** Professor II – Língua Portuguesa 

4° ANAYDE PAULA ALVES DOS SANTOS ***636924** Professor II – Língua Portuguesa 

24° * LUIS CARLOS MENEZES DA SILVA ***300734** Professor II – Língua Portuguesa 

*Vaga destinada à pessoa com deficiência 
POSIÇÃO NOME CPF CARGO – 09 

1º EDSON RAFAEL BRAGA DO NASCIMENTO ***049544** Professor II – Matemática 

2° MAGNUS CAVALCANTE MONTEIRO ***225894** Professor II – Matemática 

3° ALBERTO DE ALBUQUERQUE CEZAR JÚNIOR ***507244** Professor II – Matemática 

4° MARILIA DA SILVA OLIVEIRA ***724044** Professor II – Matemática 

18° * JULIO CESAR SANTIAGO DE LIMA ***341764** Professor II – Matemática 

*Vaga destinada à pessoa com deficiência 
POSIÇÃO NOME CPF CARGO – 10 

1º IGOR ALEX BINDER DANGELO ***425514** Professor II – Ciências 

47° * LEVI CALADO DA SILVA ***866074** Professor II – Ciências 

*Vaga destinada à pessoa com deficiência 
POSIÇÃO NOME CPF CARGO – 11 

1º CARLOS ANDRÉ DIAS DA SILVA ***121784** Professor II – Geografia 

  
POSIÇÃO NOME CPF CARGO – 12 

1º ADONIAS CAMPELO GOMES ***787344** Professor II – História 

  
POSIÇÃO NOME CPF CARGO – 13 

1º EWERTON CLODOALDO SOARES DE FREITAS ***098184** Professor II – Educação Física 

  
POSIÇÃO NOME CPF CARGO – 15 

1º TACIANA RUFINO DA ROCHA ***626184** Professor I 

2° GLEICIANE RODRIGUES SOARES ***732514** Professor I 

3° OZIANE KARLA DA SILVA ***648664** Professor I 

4° KEVVIA DAWLAY LIMA DA SILVA ***794804** Professor I 

5° PAULA FRASSINETTI PEREIRA FELIX ***557334** Professor I 

6° KERLAINE ENEAS FERREIRA DE LIMA ***697254** Professor I 

7° EVELLEN CRIS CARNEIRO BONFIM ***763234** Professor I 

8° ANA CLAUDIA DE PAULA FREITAS ***193774** Professor I 

9° SIRLEIDE KARLA FERREIRA DO NASCIMENTO ***635304** Professor I 

10° EVAIR CONSTANTE DOS SANTOS ***549294** Professor I 

11° MARINA MARINHO DE LIMA ***112974** Professor I 

12° JOSE JORGE DE LIMA VIEIRA ***124874** Professor I 

13° TACIANA MARTINS DE OLIVEIRA ALVES ***818864** Professor I 

14° WILMA PEREIRA DO NASCIMENTO LOPES ***252204** Professor I 

15° OZIEL DO NASCIMENTO DOS SANTOS ***068804** Professor I 

16° EDSON DE SOUZA JERONIMO ***506134** Professor I 

17° THIAGO MARQUES DE ALBERTIM ***111134** Professor I 

18° CAROLINA FELIX DO NASCIMENTO ***575204** Professor I 

19° UYARA DE PAULA FONSECA DOS SANTOS ***771704** Professor I 

43° * MARIA ELLYS MARINHO DE LIMA SILVA ***200414** Professor I 

*Vaga destinada à pessoa com deficiência 

  

I - DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS E ASSINATURA DO TERMO DE INTERESSE NA VAGA: 
  

Os candidatos acima convocados deverão comparecer à Prefeitura Municipal do Condado, com sede na Praça 11 de Novembro, Nº 88, Centro, 

Condado-PE, perante a Comissão de Análise de Documentos, referente à posse dos candidatos aprovados no Concurso Público – Edital de Concurso 

Público nº 001/2023. 

As documentações abaixo descriminadas deverão ser entregues no Departamento de Recursos Humanos desta Prefeitura, no horário das 

08:00 às 13:00 hrs, no prazo de 30 dias corridos, contados a partir da data do recebimento do AR da carta de convocação, cujo não 

atendimento no prazo determinado acarretará sua exclusão do referido certame e convocação do próximo candidato na linha sucessória de 

classificação. 

1. Registro Geral (Carteira de Identidade) (01 fotocópia autenticada); 

2. Título de Eleitor (01 fotocópia); 

3. Carteira de Trabalho (01 fotocópia frente e versus); 

4. Comprovante de última votação, 1º e 2º turnos (01 fotocópia); 

5. Certidão de Escolaridade conforme exigido no Edital (01 fotocópia autenticada); 

6. Comprovante de quitação do Conselho Regional, no caso de profissão regulamentada (01 fotocópia); 

7. Uma foto 3x4; 

8. Cartão do PIS/PASEP (01 fotocópia); 

9. Certidão de Casamento e de Nascimento dos filhos até 21 anos ou até 24 anos se estiverem cursando graduação (01 fotocópia) (caso houver); 

10. Certificado de Reservista (01 fotocópia autenticada); 

11. Certidão dos Setores de Distribuição dos Foros Criminais dos lugares em que tenha residido nos últimos 05 (cinco) anos, da Justiça Federal e 

Estadual; 

12. Declaração de Imposto de Renda, para quem for obrigado a declarar; 

13. Comprovante de Residência atualizado (01 fotocópia); 

14. Declaração de que o candidato não exerce outro cargo na Administração Pública, nos exatos termos do art. 37, XVI, alíneas ‖a‖, ―b‖ e ―c‖, da 

CF/1988; 

15. Termo de Interesse no cargo; 

16. Declaração de que o candidato não sofreu penalidades no exercício da Administração Pública; 



Pernambuco , 20 de Janeiro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XVI | Nº 3764 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 123 

 

17. Declaração de Acúmulo Legal de Cargos Públicos (se houver); 

18. Declaração de Desistência da Vaga (em caso de não pretender assumir o cargo); 

OBSERVAÇÕES: 
A. Os interessados ou seus procuradores habilitados para tal, deverão comparecer no local e horário acima indicado, munidos dos documentos acima 

descriminados. 

B. Os procuradores deverão estar munidos de cópia dos documentos de seus representantes e dos respectivos documentos de procuração. 

C. Não serão recebidos documentos de forma parcial, devendo o candidato apresentar todos os documentos no prazo legal, cujo descumprimento 

implicará a perda do direito à posse no cargo para o qual o candidato foi aprovado. 

  

II - DA AVALIAÇÃO MÉDICA: 
  

A avaliação médica para atestar a aptidão física e mental do candidato será realizada pela Junta Médica do Município do Condado, localizada no 

prédio do CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS DR. OTACIR CÂNDIDO, situada na Rua Marcos de Almeida, Nº 47, Centro, Condado, 

Pernambuco, ao lado do Hospital Municipal e dar-se-á, em momento anterior a posse. 

  

Após a entrega da documentação exigida, o convocado deverá entrar em contato com o Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal 

do Condado-PE para agendar a data de realização do exame pré-admissional. No momento do agendamento, será emitida uma certidão de 

agendamento que comprovará a data e horário marcado para a realização do referido exame, essencial para o prosseguimento do processo de 

admissão. 

  

III - EXAMES DE EXIGÊNCIA BÁSICA DE CARÁTER GERAL: 
  

No ato da realização da avaliação médica, o candidato deverá apresentar os seguintes exames: 

Hemograma Completo; 

Colesterol; 

Triglicerídeos; 

Glicose; 

Parasitológico de fezes; 

Sumário de urina; 

Videolaringoscopia; 

Audiometria; 

Eletrocardiograma; 

Laudo de Acuidade Visual. 

  

OBSERVAÇÕES: 
Os candidatos maiores de 40 (quarenta) anos de idade, além dos exames relacionados no parágrafo anterior, deve apresentar PSA da próstata 

(homens) e Mamografia (mulheres). 

Os portadores de deficiência, além dos exames de que trata este edital, deverão apresentar laudo médico atestando a compatibilidade da deficiência 

com as atribuições do cargo, além da especificação do CID. 

A realização dos exames médicos requisitados deverá ocorrer em data posterior à publicação do presente edital. Exames realizados em data 

anterior à publicação não serão aceitos. 

  

Condado, 16 de janeiro de 2025. 

  

SEVERINO ALBINO DA SILVA FILHO 
Prefeito 

Publicado por: 
Alex Lucas Dos Santos Silva 

Código Identificador:84D329C0 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE GAMELEIRA 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - GAMELEIRA 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

Ata de Registro de Preços Nº 001/2025 – FMDS; Processo Licitatório Nº. 007/2024. Pregão Eletrônico Nº 005/2024 - SRP. Compras. Objeto: 

Registro de Preços para eventual aquisição parcelada de KITS ENXOVAL NATALIDADE, para recém-nascido, para a entregues às gestantes 

atendidas pelos Programas de Benefícios Eventuais e Emergenciais da Secretaria Municipal de Assistência Social da Gameleira/PE. Fornecedor 

Registrado: MATHEUS S CABRAL ME, inscrito no CNPJ sob o n° 27.703.210.0001-00; Vigência: 14/01/2025 a 14/01/2026. 

  

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT MARCA 
VALOR 

UNT 

VALOR 

TOTAL 

1 Banheira para bebê. material em plástico resistente atóxico, com suporte para sabonete, capacidade mínima de 20 litros. Cores unissex UNID 1 CAJUVIL R$ 27,00 R$ 27,00 

2 Cobertores material Fibra Acrílica; medindo 80 x 90 toques macio, acabamento em viés resistente, antialérgica. UNID 1 
BELLA 

BABY 
R$ 10,00 R$ 10,00 

3 conjunto bebê pagão tamanho M, Com no mínimo quatro peças: blusa, calça, meia e luva, cores variadas UNID 1 
BELLA 

BABY 
R$ 10,00 R$ 10,00 

4 
lençol para berço, comprimento 1,50, largura 0,90, cores (verde água, amarelo bebê, rosa bebê, branco, azul claro) espessura de 0,30 mm tipo 

antialérgico. 
UNID 1 

BELLA 

BABY 
R$ 15,00 R$ 15,00 

5 Macacão tamanho M, em tecido plusch, 100% algodão, com punho e pé, em diversas cores em tons claros, com botão de pressão UNID 1 
BELLA 

BABY 
R$ 11,00 R$ 11,00 

6 Mamadeira miniform tradicional lãtex 50ml tamanho 1 de 0-6 meses UNID 1 MARMITA R$ 6,00 R$ 6,00 

7 Mamadeira Material: Polipropileno, Capacidade: 140 Ml UNID 1 MARMITA R$ 6,00 R$ 6,00 

8 Cueiro Conjunto C/ 3 Unidades 100% Algodão, 0,80 X 0,80 PCT 1 
BELLA 

BABY 
R$ 14,00 R$ 14,00 

9 fraldas de pano. pacote com 5 unidades. tamanho 60cmx60cm. material em tecido100% algodão. PCT 1 BELLA R$ 10,00 R$ 10,00 


